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مجمع عمومی عادی سالیانه بانک قرضالحسنه مهر ایران مربوط به سال مالی ۱۴۰۳ برگزار شد
مجمع عمومی عادی سالیانه بانک قرضالحسنه مهر ایران مربوط به سال مالی ۱۴۰۳ برگزار شد و صورتهای مالی به تصویب مجمع رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد خبرگزاری گزارش خبر، این مجمع با حضور نماینده وزارت امور اقتصادی دارایی، همه نمایندگان سهامداران و همچنین
مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و سایر مدیران بانک قرضالحسنه مهر ایران برگزار شد.

در این جلسه دکتر «غلامرضا فتحعلی» مدیرعامل بانک قرضالحسنه مهر ایران با ارائه گزارشی به بیان اهم اقدامات بانک در سال ۱۴۰۳ پرداخت و گفت:
منابع بانک با افزایش ۵۸ درصدی به ۴۳۴ همت رسید؛ این در حالی است که رشد نقدینگی در این سال ۲۹ درصد بود. رشد منابع بانک بیش از رشد

نقدینگی موجب افزایش سهم بانک از بازار و رسیدن به عدد ۳.۸ درصد شد.

پرداخت بیشترین تعداد وام

وی اظهار داشت: بانک قرضالحسنه مهر ایران با رشد ۲۳ درصدی در تعداد تسهیلات، بیش از ۴ میلیون و ۷۶۰هزار فقره تسهیلات پرداخت کرد و برای
سومین سال متوالی در صدر جدول شبکه بانکی از منظر این شاخص ایستاد. مجموع ارزش تسهیلات پرداختی ۳۵۶هزار میلیارد تومان بود که در این

شاخص نیز رشد ۶۷ درصدی مشاهده میشود.

فتحعلی افزود: میانگین تسهیلات پرداخت شده نیز از ۵۵ میلیون تومان به بیش از ۷۴ میلیون تومان در سال ۱۴۰۳ رسید. خوشبختانه بانک موفق شد
مطالبات غیرجاری خود را در سطح ۰.۶۶ (شصت و شش صدم درصد) درصد حفظ کرده و همچنان بهترین عملکرد در سطح بانکهای کشور را از آن خود

نگاه دارد.

جذب ۳ میلیون مشتری در یک سال

وی جذب بیش از ۳ میلیون مشتری در سال ۱۴۰۳ را افتخار دیگری برای بانک قرضالحسنه مهر ایران دانست و گفت: تعداد مشتریان این بانک در پایان
سال ۱۴۰۳ به بیش از ۲۰ میلیون نفر بالغ شد که نشاندهنده اقبال گسترده عمومی نسبت به محصولات و خدمات آن است.

مدیرعامل بانک قرضالحسنه مهر ایران با اشاره به سهم پررنگ خدمات غیرحضوری در این بانک، اظهار داشت: سهم افتتاح حساب غیرحضوری از کل
افتتاح حسابهای انجام شده ۵۸ درصد و سهم تعداد تسهیلات غیرحضوری از کل تسهیلات پرداخت شده نیز ۶۶ درصد بوده است.

فتحعلی گفت: تعداد کارتخوانهای بانک در سال گذشته به ۸۲۰هزار دستگاه رسید و رتبه بانک در تعداد تراکنشهای شاپرکی نیز با کسب حدود ۸
درصد کل تراکنشها به جایگاه چهارم ارتقا یافت.

حفظ کفایت سرمایه بالاتر از استانداردها

وی در رابطه با افزایش سرمایه بانک نیز گفت: سرمایه بانک در آخرین مرحله افزایش، به ۱۵هزار میلیارد تومان رسیده است. به همین علت کفایت
سرمایه بانک نیز با ۸.۴۲ درصد، فراتر از استانداردهای تعیین شده است.

;hellip&مدیرعامل بانک قرضالحسنه مهر ایران تصریح کرد: بانک در سال گذشته بیش از ۹۵هزار فقره تسهیلات تکلیفی همچون ازدواج، فرزندآوری و
پرداخت کرده است. همچنین ۷۴ میلیارد تومان نیز در حوزه مسئولیت اجتماعی هزینه کرده که حدود نیمی از آن مربوط به ساخت مدرسه در مناطق

محروم بوده است. کمک به ایتام، مؤسسات خیریه و آسیبدیدگان بلایای طبیعی نیز از دیگر اقدامات بانک در این بخش به شمار میرود.

برنامه جامع راهبردی و افق روشن ۱۴۰۶

فتحعلی در بخش دیگری از سخنان خود به سند برنامه جامع راهبردی پرداخت و گفت: با عنایت به مواردی همچون الزامات و قوانین بالادستی مانند
برنامه هفتم توسعه، تغییر مدلهای اصلی کسبوکار مانند هوش مصنوعی و بلاکچین، تغییر متغیرهای اصلی اقتصاد کشور، لزوم بهکارگیری فناوریهای

بهروز و&hellip; تدوین برنامه جامع راهبردی برای بانک ضروری ارزیابی شد.

وی افزود: این برنامه شامل طرحهای عملیاتی، بازاریابی و مالی است که موجب تحول بانک در همه بخشها تا افق ۱۴۰۶خواهد شد.

تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۳



در این جلسه گزارش حسابرس و بازرس قانونی قرائت شد و صورتهای مالی مربوط به سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۱۴۰۳ به تصویب مجمع عمومی
رسید.

همچنین روزنامههای اطلاعات و دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه رسمی و سازمان حسابرسی بهعنوان حسابرس و بازرس قانونی بانک برای سال مالی
منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۴ انتخاب شدند.


